

## B.2 最高投标限价扉页

宣州区国投黄渡杨林加油站配电工程 工程

### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 281207.30  
（大写）： 贰拾捌万壹仟贰佰零柒元叁角零分

招 标 人： \_\_\_\_\_ 造 价 咨 询 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_ 或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_ 复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024年09月18日 复 核 时 间： 2024年09月18日



## D.2 单项工程投标报价汇总表

工程名称：宣州区国投黄渡杨林加油站配电工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	宣州区国投黄渡杨林加油站配电工程	281207.30		2314.07
合计		281207.30		2314.07

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣州区国投黄渡杨林加油站配电工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								人工费	机械费	暂估价
1	0304100010 01	电杆组立	1、名称：新增01#杆 2、规格：12米 3、其他：含杆洞土方挖填、电杆组立等费用	基	1.00	2224.25	2224.25	227.65	143.20	
2	0304100010 02	电杆组立	1、名称：新增02#杆 2、规格：15米 3、其他：含杆洞土方挖填、电杆组立等费用	基	1.00	3904.82	3904.82	278.66	190.97	
3	0304100030 01	导线架设	1、名称：绝缘导线 2、规格：JKLYJ-10-70mm 3、具体详见设计图纸	km/ 单线	0.12	8136.80	976.42	65.22	4.17	
4	0304100040 07	杆上设备	1、名称：户外真空断路器 2、规格：ZW32-12FG/630-20 (CT 100/5A) 3、电压等级(kV)：10KV	组	1.00	10321.07	10321.07	278.66	77.90	
5	0304100040 06	避雷器	1、名称：跌落式避雷器 2、规格：HY5WS-17/50DL-TB 3、电压等级(kV)：10KV 4、含引下线及避雷器调试，具体详见设计图纸	组	1.00	932.26	932.26	208.84	119.24	
6	0304100020 01	横担组装	1、名称：双横担 2、规格：L63×63×1500 3、电压等级(kV)：10kv 4、具体详见设计图纸	组	2.00	316.34	632.68	57.54	3.48	
7	WB 0304100060 01	绝缘子安装	1、名称：耐张绝缘子串 2、规格、型号：FXBW-10/50 3、施工内容：线夹安装，含球头挂环、碗头挂板、直角挂板和平行挂板。	只	6.00	166.87	1001.22	17.70	3.24	
8	WB 0304100060 03	耐张线夹	1、具体详见设计图纸	组	2.00	34.97	69.94	5.90	1.08	
9	WB 0304100060 02	并沟线夹	1、具体详见设计图纸	组	3.00	34.97	104.91	8.85	1.62	
10	0304080030 03	电缆保护管	1、名称：电缆保护管 2、材质：镀锌钢管DN100 3、敷设方式：杆上架设 4、施工内容：管道敷设，含电缆固定架	m	2.30	126.24	290.35	67.94	2.05	
11	0304100040 04	验电环	1、名称：验电环 2、具体详见设计图纸	组	1.00	70.79	70.79	11.20	0.87	
12	0304100040 05	故障指示器	1、名称：故障指示器 2、具体详见设计图纸	组	1.00	95.01	95.01	4.82	0.17	
13	0304020180 01	组合式成套箱式变电站	1、名称：欧式变电站 2、容量(KV·A)：500KVA (铜芯) 3、电压(KV)：10kv 4、施工内容：箱变安装，包含基础槽钢及接地装置	台	1.00	209085.88	209085.88	1470.66	625.87	
14	0304080010 01	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV22-8.7/15-3*70 3、敷设方式、部位：管内敷设 4、施工内容：电缆敷设，电缆调试等项目，具体详见图纸	m	30.00	227.93	6837.90	152.70	27.90	
15	0304080060 02	电力电缆头	1、名称：电力电缆终端头(户内) 2、型号：WLSY-10/3·1 3、电压等级(kV)：10kv	个	1.00	575.86	575.86	152.39		
16	0304080060 01	电力电缆头	1、名称：电力电缆终端头(户内) 2、型号：YJV22-8.7/15-3*70 3、电压等级(kV)：10kv 4、含防火封堵	个	1.00	575.87	575.87	152.39		
17	ZB 0304140020 01	电气调整试验	本项目配套的相关调试试验，施工单位综合考虑报价，结算时不调整	项	1.00	3966.89	3966.89	2349.13	829.87	
		<b>土建</b>					<b>13604.34</b>			
18	0401010020 01	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合类土方 2、挖土深度：2m内 3、人工配合机械	m3	16.00	18.35	293.60	194.88	43.04	
19	0401030010 01	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料要求：原土回填	m3	2.00	15.53	31.06	20.52	4.74	













# 主要材料价格表

工程名称：宣州区国投黄渡杨林加油站配电工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0101A07B03C53CB	螺纹钢 HRB400 $\phi$ 10 以内		kg	4.850	3.50	16.97	
2	0101A07B05C51BT	螺纹钢 HRB335 $\phi$ 10 以上		t	0.066	3400.00	225.42	
3	0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号		kg	1.873	3.57	6.69	
4	0103A03B57CB	镀锌铁丝 22号		kg	0.544	3.57	1.94	
5	0109A03B03BT	圆钢 $\phi$ 10以内		t	0.040	3400.00	135.25	
6	0109A05B07CB	镀锌圆钢 $\phi$ 10~25		kg	8.040	3.33	26.77	
7	0113A01B00CB	镀锌扁钢 (综合)		kg	194.357	3.85	748.27	
8	0113A01B53CB	镀锌扁钢 40×4		kg	0.198	4.75	0.94	
9	0129A15B01CB	钢板		kg	1.180	3.17	3.74	
10	0143A03B59CB	铝包带 1×10		kg	0.008	27.68	0.23	
11	0153A05B55CB	封铅 含铅65%锡35%		kg	0.420	22.22	9.33	
12	0203A13B51BW	橡胶垫 $\delta$ 2		m <sup>2</sup>	0.030	19.26	0.58	
13	0213A13B53BY	三色塑料带 20mm×40m		m	0.140	0.26	0.04	
14	0227A05B01CB	白布		kg	2.110	6.67	14.07	
15	0227A23B01CB	棉纱头		kg	1.327	6.00	7.96	
16	0229A13B01CB	麻绳		kg	0.900	9.40	8.46	
17	0301A07B07C51CD	膨胀螺栓 M10		10套	0.480	2.50	1.20	
18	0313A11B55BF	冲击钻头 $\phi$ 12		个	0.030	6.75	0.20	
19	0313A21B01CB	低碳钢焊条		kg	2.848	6.84	19.48	
20	0313A29B01CB	电焊条		kg	0.562	5.98	3.36	
21	0313A34B99AT	砂轮片 $\phi$ 400		片	0.118	8.97	1.06	
22	0313A39B01AJ	钢锯条		条	10.550	0.34	3.59	
23	0313A51B01CB	焊锡膏		kg	0.040	14.53	0.58	
24	0313A53B01CB	焊锡丝		kg	0.200	54.10	10.82	
25	0313A71B57BF	合金钢钻头 $\phi$ 10		个	0.060	2.80	0.17	
26	0313A89B01BD	锯条 (各种规格)		根	0.600	0.62	0.37	
27	0315A05B39C01BW	养生布		m <sup>2</sup>	1.920	2.00	3.84	
28	0315A21B39C01CB	平垫铁		kg	18.500	3.74	69.19	
29	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	2396.73 <sub>4</sub>	0.40	958.69	
30	0403A17B01BT	中(粗)砂		t	7.223	116.50	841.47	
31	0405A33B01BT	碎石		t	4.949	88.35	437.26	
32	0413A15B53AQ	机砖 240×115×53		千块	4.969	423.03	2102.24	
33	0503A01B01BV	板方材		m <sup>3</sup>	0.006	1800.00	10.80	
34	1301A33B51CB	煤焦油沥青漆 L01-17		kg	3.343	6.84	22.87	
35	1301A43B01CB	调和漆		kg	1.260	6.00	7.56	
36	1305A43B01CB	防锈漆		kg	0.906	5.62	5.09	
37	1305A69B01CB	红丹防锈漆		kg	0.200	11.50	2.30	
38	1305A97B01CB	沥青绝缘漆		kg	0.030	2.79	0.08	
39	1307A07B01CB	酚醛磁漆		kg	0.038	12.00	0.46	

# 主要材料价格表

工程名称：宣州区国投黄渡杨林加油站配电工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
40	1307A15B01CB	酚醛调和漆		kg	0.118	7.90	0.93	
41	1307A17B01CB	沥青清漆		kg	0.564	4.88	2.75	
42	1403A05B01CB	汽油		kg	3.766	6.77	25.50	
43	1407A03B01CB	变压器油		kg	1.000	9.81	9.81	
44	1409A01B01CB	电力复合脂		kg	0.510	20.00	10.20	
45	1431A02B01CB	硬脂酸		kg	0.030	8.41	0.25	
46	1435A93B01CB	金属清洗剂		kg	0.650	8.66	5.63	
47	1443A43B67AX	自粘性橡胶带 25mm×20m		卷	1.254	14.79	18.55	
48	1443A43B69AX	自粘性橡胶带 20mm×5m		卷	6.200	6.30	39.06	
49	1701A09B01CB~1	钢管DN100		kg	41.410	3.64	150.73	
50	1825A33B91BF	固定卡子 φ90		个	4.120	1.99	8.20	
51	2717A01B51AX	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm		卷	0.900	8.55	7.70	
52	2801A05B51CB	镀锡裸铜软绞线 TJRX 16mm <sup>2</sup>		kg	0.500	51.28	25.64	
53	2803A35B65BY	铜芯塑料绝缘电线 BV- 4mm <sup>2</sup>		m	2.150	1.97	4.24	
54	2803A47B63BY	铜芯橡皮绝缘电线 BX- 2.5mm <sup>2</sup>		m	2.507	1.23	3.08	
55	2909A19B52BF	铜接线端子 DT-16		个	2.040	1.70	3.47	
56	2921A07B01AK	镀锌U形抱箍		套	2.010	9.69	19.48	
57	2925A01B51AK	镀锌电缆吊挂 3.0×50		套	2.133	2.99	6.38	
58	2925A03B55AK	镀锌电缆卡子 2×35		套	7.026	2.26	15.88	
59	2927A29B55BY	铝绑线 φ3.2		m	19.235	0.25	4.81	
60	3301A48B01CB	铸铁爬梯		kg	77.374	3.50	270.81	
61	3411A01B01CA	电		kW·h	1.727	0.89	1.54	
62	3411A13B01BV	水		m <sup>3</sup>	8.088	3.03	24.51	
63	3413A01B01BF	标志牌		个	1.803	1.37	2.47	
64	3601A09B01AK~1	复合井盖Φ900		套	1.000	309.75	309.75	
65	8007A05B51BV	防水水泥砂浆 1:2		m <sup>3</sup>	0.050	404.33	20.22	
66	CL-D00001	隔离开关支架		组	1.000	300.00	300.00	
67	CL-D00002	箱变基础百叶窗		座	4.000	150.00	600.00	
68	CL-D00003	大型机械设备进出场及 安拆		项	1.000	1000.00	1000.00	
69	SB0001	配电设备安装 隔离开 关	GW1-10-630A	组	1.000	9558.37	9558.37	
70	SB0002	配电设备安装 线路故 障指示器		只	1.000	88.50	88.50	
71	Z0100A09B01BY	基础槽（角）钢		m	11.918	32.30	384.95	
72	Z0113A01B01BY	镀锌扁钢		m	25.158	5.73	144.16	
73	Z0121A05B00CB	镀锌角钢（综合）		kg	54.900	4.56	250.34	
74	Z1725A45B01BY- 39	塑料管 直径(mm) ≤ 100		m	30.900	26.22	810.20	
75	Z2706A13B01AB~1	验电环		组	1.000	55.31	55.31	

# 主要材料价格表

工程名称：宣州区国投黄渡杨林加油站配电工程

标段：

第3页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
76	Z2709A05B01BF-1	绝缘子 耐张		个	6.120	159.31	974.98	
77	Z2709A05B01BF-1~1	耐张线夹		个	2.040	30.00	61.20	
78	Z2709A05B01BF-2~1	并沟线夹		个	3.060	30.00	91.80	
79	Z2800A01B01BY-16~1	导线 JKLYJ-10-70mm		m	121.560	7.30	887.39	
80	Z2811A03B01BY-8~1	电力电缆 电缆截面 (mm <sup>2</sup> ) ≤70	YJV22-8.7/15-3*70	m	30.300	217.01	6575.40	
81	Z2907A27B00AK-4	热 (冷) 缩式电缆终端头 电缆截面(mm <sup>2</sup> ) ≤70		套	1.020	318.61	324.98	
82	Z2907A27B00AK-4~1	热 (冷) 缩式电缆终端头 WLSY-10/3·1		套	1.020	318.60	324.97	
83	Z2919A19B01BD-4~1	水泥电杆 杆长15m		根	1.005	3300.17	3316.67	
84	Z2919A19B01BD-5~1	水泥电杆 杆长12m		根	1.005	1750.09	1758.84	
85	Z2923A05B01BD-14~1	横担 铁、木横担 双根	L63*63*1500	根	2.010	274.36	551.46	
86	Z5507A01B01AA~1	箱式变电站	500KVA	座	1.000	204807.5 0	204807.5 0	
87	ZC0001	跌落式避雷器HY5WS-17/50DL-TB		组	1.000	504.47	504.47	
		合 计					240072.4 2	